
 
        
      “ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

_"Año de la unidad, la paz y el desarrollo" 

  

INVERMET 
Fondo Metropolitano de Inversiones 
Jr. Lampa 357 (Of. 401-402), Cercado de Lima 
Tel. 426-2219 / 426-2193 

 

 
RESOLUCION N°      -2023-INVERMET-OGAF 

 

Lima, 04 de abril de 2023 
 
 
El Informe técnico Nº 003-2023-INVERMET-OGAF-OASGCP, del coordinador de la 
Oficina de Abastecimiento, Servicios Generales y Control Patrimonial y sus 
antecedentes; y, 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, mediante Decreto Ley N° 22830 se crea el Fondo Metropolitano de Inversiones 
(INVERMET) y, de acuerdo con el artículo 3 de su Reglamento, aprobado por 
Ordenanza N° 2315-2021, concordado con el artículo 2 del Manual de Operaciones 
(MOP), aprobado por Decreto de Alcaldía N° 02-2022, el INVERMET es un órgano 
desconcentrado especial del Pliego Presupuestal de la Municipalidad Metropolitana de 
Lima (MML) con personería jurídica de derecho público y autonomía administrativa, 
económica y técnica en el desempeño de sus funciones de acuerdo a su Ley de creación 
y a la Ley Orgánica de Municipalidades; 
 
Que, el marco normativo de los bienes muebles del estado se encuentra regulado por 
el Decreto Legislativo N° 1439, “Decreto Legislativo del Sistema Nacional de 
Abastecimiento”, y su Reglamento aprobado mediante Decreto Supremo N° 217- 2019-
EF, y la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 denominada “Directiva para la gestión de 
bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”; 
 
Que, mediante el Decreto Legislativo N° 1439, se desarrolla el Sistema Nacional de 
Abastecimiento, que regula la administración de los bienes como parte del proceso de 
gestión de recursos públicos de la Administración Financiera del Sector público; los 
artículos 5° y 6° de la citada norma establecen como ente rector del Sistema a la 
Dirección General de Abastecimiento del Ministerio de Economía y Finanzas, quien 
ejerce sus atribuciones y su vinculación con los conformantes del Sistema y de la 
Administración Financiera del Sector Público, según las normas que la regula; 
 
Que, el artículo 5 del precitado Reglamento del Decreto Legislativo Nº 1439, establece 
que la Dirección General de Abastecimiento – DGA, en su calidad de ente rector del 
Sistema Nacional de Abastecimiento, ejerce, entre otras funciones, la de regular la 
gestión y disposición de los bienes muebles e inmuebles que se encuentran bajo el 
ámbito del Sistema Nacional de Abastecimiento - SNA; 
 
Que, mediante la Resolución de la Oficina de Administración y Finanzas N° 064- 2022 
INVERMET-OAF se aprobó la baja de treinta y uno (31) bienes muebles patrimoniales 
por la causal de obsolescencia técnica, por un valor en libros de S/ 31.00 (treinta y uno 
con 00/100 soles), así como mediante la Resolución Nº00074-2022-INVERMET-OGAF, 
se aprobó la baja de ciento setenta y cuatro (174) bienes muebles patrimoniales, 41 por 
causa de absolescencia técnica y 133 por causal de “Mantenimiento o Reparación 

Firmado digitalmente por
REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU
20164503080 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2023/04/05 16:53:31-0500

Firmado digitalmente por
ZAPATA RAMOS Jhon Roberth FAU 20164503080
soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/10 10:24:41-0500                                                                                                                                                                                                



 
        
      “ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

_"Año de la unidad, la paz y el desarrollo" 

  

INVERMET 
Fondo Metropolitano de Inversiones 
Jr. Lampa 357 (Of. 401-402), Cercado de Lima 
Tel. 426-2219 / 426-2193 

 

Onerosa” por un valor total en libros de S/. 21,564.63 (veinte un mil quinientos sesenta 
y cuatro con 63/100 soles); quedando aptos para la disposición final; 

 
Que, mediante Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01 se aprobó la Directiva N° 
006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el 
marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, con el objeto de regular la gestión de 
los bienes muebles que formen parte o sean susceptibles de incorporación al patrimonio 
de las entidades del Sector Público que se encuentran bajo el ámbito del SNA; 
 
Que, el artículo 60.1 de la citada Directiva define el Acto de Disposición como “los actos 
a través de los cuales se otorga la propiedad de los bienes muebles patrimoniales, a 
título gratuito u oneroso. Los actos de disposición requieren que previamente se haya 
realizado la baja de los citados bienes”;  
 
Que, asimismo, se establece en la misma Directiva como tipos para ejecución de los 
actos de disposición los siguientes: a) Trasferencia; b) Donación; c) Subasta Pública y 
d) Permuta; 
 
Que, en ese contexto, el artículo 62 de la Directiva en mención define a la 
“Transferencia” como el otorgamiento voluntario y a título gratuito de la propiedad de un 
bien patrimonial a favor de una Entidad u Organización de la Entidad; 
 
Que, respecto al trámite del acto de disposición precitado, en el artículo 63.1 de la 
Directiva antes aludida que la OCP de la entidad propietaria del bien mueble patrimonial, 
emite el Informe Técnico evaluando la procedencia o no de la transferencia y emite la 
documentación a la OGA para la aprobación de la transferencia, de corresponder; 
 
Que, asimismo el artículo 64 de la Directiva antes precitada se refiere a la “Donación” 
como el otorgamiento voluntario y a título gratuito de la propiedad de un bien mueble 
patrimonial a favor de una persona jurídica sin fines de lucro o instituciones religiosas; 
 
Que, con relación al procedimiento de donación en el artículo 65 se señala que la 
solicitud de donación es suscrita por el donatario y se dirige a la Entidad u Organización 
de la Entidad propietaria de los bienes muebles patrimoniales, así como detalla lo que 
debe contener la citada solicitud; 
 
Que, de conformidad con las disposiciones establecidas en la Directiva N°006- 2021-
EF/54.01, la OASGCP, mediante Informe Técnico N°003-2023-INVERMET-OAF-
OASGCP, sustenta el acto de disposición final de doscientos cinco (205) bienes 
muebles patrimoniales, dados de baja por la causal de obsolescencia técnica mediante 
Resolución N°064-2022-INVERMET-OGAF y Resolución Nº074-2022-INVERMET-
OGAF por causal de absolescencia técnica y mantenimiento y reparación onerosa; 
 
Que, en el citado informe técnico, se consigna que: i) A través de la Carta N° 0125- 
2023-APRSP de fecha 09.03.2023 emitida por la Asociación sin fines de lucro 
Asociación Pro – Ayuda “Regalando Sonrisas – Perú”  solicita en calidad de Donación 
los bienes muebles dados de baja, indicando que desean mejorar la labor a favor de los 
que menos tienen; 

Firmado digitalmente por
REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU
20164503080 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2023/04/05 16:53:31-0500



 
        
      “ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

_"Año de la unidad, la paz y el desarrollo" 

  

INVERMET 
Fondo Metropolitano de Inversiones 
Jr. Lampa 357 (Of. 401-402), Cercado de Lima 
Tel. 426-2219 / 426-2193 

 

ii) Mediante Oficio Nº013-2023 DCETPRO “JO”, emitido por la institución educativa 
Centro de Educación Técnica Productiva “Jesús Obrero” de fecha 20.03.2023, solicita 
los bienes muebles dados de baja ser usados como material de enseñanza que permitan 
a los estudiantes fortalecer su aprendizaje en entornos reales de trabajo; 

 
iii) De la evaluación respectiva y conforme a la documentación que se adjunta concluye 
que resulta procedente la aprobación de la donación ciento veintidós (122) bienes 
muebles patrimoniales a favor de Asociación sin fines de lucro Asociación Pro – Ayuda 
“Regalando Sonrisas – Perú”  detallados en el Apéndice 01, por un valor neto de 
dieciséis mil novecientos noventa con 86/100 soles (S/. 16,990.86) y la Transferencia 
de ochenta y tres (83) bienes muebles patrimoniales a favor de CETPRO Jesús Obrero, 
detallados en el Apéndice 02, por un valor neto de cuatro mil seis ciento cuatro con 
77/100 soles(S/. 4,604.77); 
 
Que, efectuada la evaluación correspondiente y contando con la documentación 
necesaria prevista en la Directiva N° 006-2021-EF/54.01, y conforme al numeral 52.2 
corresponde al Jefe de la Oficina de Administración y Finanzas, emitir el acto resolutivo 
de aprobación del acto de disposición de 205 bienes muebles patrimoniales, mediante 
la Transferencia y Donación de los bienes detallados en los Apéndices N°S 01 y 02 de 
la presente en favor de los señalados precedentemente; 
 
Con el visto de la Oficina de Abastecimiento Servicios Generales y Control Patrimonial; 
y, 
 
De conformidad con la Directiva N°006-2021- EF/54.01 “Directiva para la gestión de 
bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, 
aprobada mediante Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01; y en cumplimiento 
de las funciones establecidas en el artículo 33 del Manual de Operaciones del  
INVERMET aprobado por el Decreto de Alcaldía N° 02- 2022; 
 
SE RESUELVE: 
 
Artículo Primero. - Aprobar la Donación de ciento veintidós (122) bienes muebles 
patrimoniales a favor de Asociación sin fines de lucro Asociación Pro – Ayuda 
“Regalando Sonrisas – Perú”, por un valor neto de dieciséis mil novecientos noventa 
con 86/100 soles (S/. 16,990.86), cuya descripción y valores se detallan en el Apéndice 
N°01, que forma parte de la presente Resolución. 
 
Artículo Segundo. - Aprobar la Transferencia de ochenta y tres (83) bienes muebles 
patrimoniales a favor de la institución educativa Centro de Educación Técnica Productiva 
“Jesús Obrero”, que serán para uso de material de enseñanza, por un valor neto de 
cuatro mil seis ciento cuatro con 77/100 soles(S/. 4,604.77), cuya descripción y valores 
se detallan en el Apéndice N°02, que forma parte de la presente Resolución. 
 
Artículo Tercero. - Notificar una copia de la presente Resolución a la Asociación sin 
fines de lucro Asociación Pro – Ayuda “Regalando Sonrisas – Perú” y a la institución 
educativa Centro de Educación Técnica Productiva “Jesús Obrero”, para los fines 
pertinentes. 
 

Firmado digitalmente por
REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU
20164503080 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2023/04/05 16:53:31-0500



 
        
      “ 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

_"Año de la unidad, la paz y el desarrollo" 

  

INVERMET 
Fondo Metropolitano de Inversiones 
Jr. Lampa 357 (Of. 401-402), Cercado de Lima 
Tel. 426-2219 / 426-2193 

 

Artículo Cuarto. - Notificar una copia de la presente Resolución a la Gerencia General, 
para conocimiento; Oficina de Contabilidad y la Oficina de Abastecimiento, Servicios 
Generales y Control Patrimonial, para los fines pertinentes. 
 
Artículo Quinto. – Encargar a Control Patrimonial de la OASGCP la ejecución de las 
gestiones correspondientes para el procedimiento de entrega- recepción de los citados 
bienes. 
 
Artículo Sexto. – Disponer que el Coordinador de la OASGCP suscriba la 
correspondiente Acta de Entrega- Recepción, con los representantes de la 
Entidad/Instituciones Beneficiarias. 
 
Artículo Séptimo. - Encargar al responsable de la Página Web la publicación de 
presente Resolución en el Portal Institucional www.invermet.gob.pe. 
 

Regístrese y comuníquese. 
 

 
JHON ROBERTH ZAPATA RAMOS 
JEFE DE LA OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 
OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

Firmado digitalmente por
REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU
20164503080 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 2023/04/05 16:53:31-0500

http://www.invermet.gob.pe/


Marca Modelo Color

Serie/

Dimensiones

1 742200500001 01709 CALCULADORA CIENTIFICA CASIO EX95 Plomo Regular 91050301 49.58 Donación

Sede Jesús 

María

2 746444910002 03309 GABINETE DE METAL SIN MARCA Negro Regular 91050303 415.26 Donación

Sede Jesús 

María

3 740881870076 01829 MONITOR PLANO LENOVO L2021WA Negro V2C7400 Regular 1503020301 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

4 740881870078 01837 MONITOR PLANO LENOVO L2021WA Negro V2C7383 Regular 1503020301 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

5 740881870090 01895 MONITOR PLANO LENOVO L2021WA Negro V2C7415 Regular 1503020301 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

6 740881870093 01907 MONITOR PLANO LENOVO L2021WA Negro V2C7386 Regular 1503020301 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

7 740881870094 01911 MONITOR PLANO LENOVO L2021WA Negro V2C7374 Regular 1503020301 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

8 740881870095 01915 MONITOR PLANO LENOVO L2021WA Negro V2C7375 Regular 1503020301 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

9 740881870101 01943 MONITOR PLANO LENOVO L2021WA Negro V2C7365 Regular 1503020301 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

10 740881870103 01951 MONITOR PLANO LENOVO L2021WA Negro V2C7379 Regular 1503020301 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

11 740881870109 01975 MONITOR PLANO LENOVO L2021WA Negro V2C7444 Regular 1503020301 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

12 740895000231 02316 TECLADO - KEYBOARD HP KB-0316 Negro S/S Regular 91050301 120 Donación

Sede Jesús 

María

13 740895000246 02361 TECLADO - KEYBOARD HP KB-0316 Negro BDAEV0Q5Y3WF2U Regular 91050301 120 Donación

Sede Jesús 

María

14 740895000251 02376 TECLADO - KEYBOARD HP KB-0316 Negro S/S Regular 91050301 120 Donación

Sede Jesús 

María

15 740895000261 02406 TECLADO - KEYBOARD HP KB-0316 Negro BDAEV0Q5Y3X6OZ Regular 91050301 120 Donación

Sede Jesús 

María

16 740895000268 02576 TECLADO - KEYBOARD HP KB-0316 Negro BDAEV0Q5Y3X2OY Regular 91050301 120 Donación

Sede Jesús 

María

17 740895000273 02621 TECLADO - KEYBOARD HP KB-0316 Negro BDAEV0Q5Y3X6P0 Regular 91050301 120 Donación

Sede Jesús 

María

Tipo de

Disposición

Ubicación 

Física

APÉNDICE N° 01
A Resolución -2023 de la Oficina General de Administración y Finanzas

N° De

Orden

Código

Patrimonial

Código

Interno
Denominación

Detalle Técnico

Estado_

conserv

Cuenta

Contable

valor neto 

al 30.09.2022

Firmado digitalmente por
REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/03 11:54:33-0500

Firmado digitalmente por
ZAPATA RAMOS Jhon Roberth FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/05 15:44:52-0500



Marca Modelo Color

Serie/

Dimensiones

Tipo de

Disposición

Ubicación 

Física

APÉNDICE N° 01
A Resolución -2023 de la Oficina General de Administración y Finanzas

N° De

Orden

Código

Patrimonial

Código

Interno
Denominación

Detalle Técnico

Estado_

conserv

Cuenta

Contable

valor neto 

al 30.09.2022

18 740895000282 02832 TECLADO - KEYBOARD HP KB-1156 Negro BDMEP0C5Y5F3YW Regular 91050301 120 Donación

Sede Jesús 

María

19 740895000283 02835 TECLADO - KEYBOARD HP KB-1116 Negro BDMEP0C5Y5K0U1 Regular 91050301 120 Donación

Sede Jesús 

María

20 740895000295 02946 TECLADO - KEYBOARD HP KB-1156 Negro BDMEP0CVB5Y3OI Regular 91050301 120 Donación

Sede Jesús 

María

21 740895000303 02982 TECLADO - KEYBOARD HP KB-1156 Negro BDMEP0CVB5S425 Regular 91050301 120 Donación

Sede Jesús 

María

22 746413380001 00448 BANCO METALICO SIN MARCA Plomo Malo 91050303 30 Donación

Sede Jesús 

María

23 746413380003 00450 BANCO METALICO SIN MARCA Plomo Malo 91050303 30 Donación

Sede Jesús 

María

24 462252150083 01756 ESTABILIZADOR ELISE FXE-1000 Negro 12058711 Malo 91050301 70 Donación

Sede Jesús 

María

25 462252150122 01922 ESTABILIZADOR ELISE FXE-1000 Negro Malo 91050301 70 Donación

Sede Jesús 

María

26 462252150129 01954 ESTABILIZADOR ELISE FXE-1000 Negro 12055911 Malo 91050301 70 Donación

Sede Jesús 

María

27 746441860035 00471 ESTANTE DE METAL SIN MARCA Plomo Malo 1503020102 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

28 746441860036 00473 ESTANTE DE METAL SIN MARCA Plomo Malo 1503020102 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

29 746441860038 00470 ESTANTE DE METAL SIN MARCA Plomo Malo 1503020102 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

30 746441860039 00472 ESTANTE DE METAL SIN MARCA Plomo Malo 1503020102 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

31 746441860042 00476 ESTANTE DE METAL SIN MARCA Plomo Malo 1503020102 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

32 746441860046 00475 ESTANTE DE METAL SIN MARCA Plomo Malo 1503020102 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

33 746441860047 00474 ESTANTE DE METAL SIN MARCA Plomo Malo 1503020102 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

34 746441860073 01511 ESTANTE DE METAL SIN MARCA Plomo Malo 91050303 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

35 746441860074 01512 ESTANTE DE METAL SIN MARCA Plomo Malo 91050303 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

Firmado digitalmente por
REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/03 11:54:33-0500

Firmado digitalmente por
ZAPATA RAMOS Jhon Roberth FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/05 15:44:52-0500



Marca Modelo Color

Serie/

Dimensiones

Tipo de

Disposición

Ubicación 

Física

APÉNDICE N° 01
A Resolución -2023 de la Oficina General de Administración y Finanzas

N° De

Orden

Código

Patrimonial

Código

Interno
Denominación

Detalle Técnico

Estado_

conserv

Cuenta

Contable

valor neto 

al 30.09.2022

36 746441860076 01514 ESTANTE DE METAL SIN MARCA Plomo Malo 91050303 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

37 740841000013 02013 IMPRESORA LASER HP 500MFP Beige MXBCD75161 Malo 1503020301 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

38 740841000015 02058 IMPRESORA LASER HP LASERJET CP1025 NW Beige BRBSDB1MHC Malo 1503020301 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

39 740841000018 02191 IMPRESORA LASER HP JET PRO 400 Beige CND8F225Y0 Malo 1503020301 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

40 740841000029 03298 IMPRESORA LASER HP MFP M775DN Beige MXHCJ210LP Malo 1503020301 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

41 740845500013 01549 IMPRESORA MATRIZ DE PUNTO EPSON FX-890 Beige NZCY009794 Malo 1503020301 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

42 740870250002 03271 LECTORA DE TARJETA CON CINTA MAGNETICASIN MARCA LRW025U REV B Negro 24030744604599 Malo 91050303 154.84 Donación

Sede Jesús 

María

43 602255370003 00953 MEDIDOR (OTROS) SIN MARCA Plomo Malo 91050301 112.99 Donación

Sede Jesús 

María

44 602255370011 01600 MEDIDOR (OTROS) SIN MARCA Plomo Malo 91050301 300 Donación

Sede Jesús 

María

45 746481190002 00296 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA Marron Malo 91050303 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

46 746481190004 00288 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA Marron Malo 91050303 52 Donación

Sede Jesús 

María

47 746481190006 00290 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA Marron Malo 91050303 60 Donación

Sede Jesús 

María

48 746481190014 00302 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA Marron Malo 91050303 80.24 Donación

Sede Jesús 

María

49 746481190015 00303 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA Marron Malo 91050303 52 Donación

Sede Jesús 

María

50 746481190016 00304 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA Marron Malo 91050303 52 Donación

Sede Jesús 

María

51 746481190017 00305 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA Marron Malo 91050303 14 Donación

Sede Jesús 

María

52 746481190022 00310 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA Marron Malo 91050303 60 Donación

Sede Jesús 

María

53 746481190025 00313 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA Marron Malo 91050303 52 Donación

Sede Jesús 

María

Firmado digitalmente por
REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/03 11:54:33-0500

Firmado digitalmente por
ZAPATA RAMOS Jhon Roberth FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/05 15:44:52-0500



Marca Modelo Color

Serie/

Dimensiones

Tipo de

Disposición

Ubicación 

Física

APÉNDICE N° 01
A Resolución -2023 de la Oficina General de Administración y Finanzas

N° De

Orden

Código

Patrimonial

Código

Interno
Denominación

Detalle Técnico

Estado_

conserv

Cuenta

Contable

valor neto 

al 30.09.2022

54 746481190032 00283 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA Marron Malo 91050303 35 Donación

Sede Jesús 

María

55 746481190034 00286 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA Marron Malo 91050303 35 Donación

Sede Jesús 

María

56 746481190043 00277 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA Marron Malo 91050303 35 Donación

Sede Jesús 

María

57 746481190045 00285 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA Marron Malo 91050303 35 Donación

Sede Jesús 

María

58 746481190046 01256 SILLA FIJA DE MADERA SIN MARCA Marron Malo 91050303 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

59 746481870004 00291 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 62.94 Donación

Sede Jesús 

María

60 746481870020 01055 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 105.9 Donación

Sede Jesús 

María

61 746481870033 02175 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 175 Donación

Sede Jesús 

María

62 746481870042 03016 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 168.65 Donación

Sede Jesús 

María

63 746481870044 03018 SILLA FIJA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 168.65 Donación

Sede Jesús 

María

64 746483900008 00251 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 151.26 Donación

Sede Jesús 

María

65 746483900023 01699 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 368.65 Donación

Sede Jesús 

María

66 746483900024 01700 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 368.65 Donación

Sede Jesús 

María

67 746483900025 01701 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 368.65 Donación

Sede Jesús 

María

68 746483900039 01859 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 368.65 Donación

Sede Jesús 

María

69 746483900040 02014 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 360 Donación

Sede Jesús 

María

70 746483900048 02121 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 290 Donación

Sede Jesús 

María

71 746483900049 02122 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 290 Donación

Sede Jesús 

María

Firmado digitalmente por
REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/03 11:54:33-0500

Firmado digitalmente por
ZAPATA RAMOS Jhon Roberth FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/05 15:44:52-0500



Marca Modelo Color

Serie/

Dimensiones

Tipo de

Disposición

Ubicación 

Física

APÉNDICE N° 01
A Resolución -2023 de la Oficina General de Administración y Finanzas

N° De

Orden

Código

Patrimonial

Código

Interno
Denominación

Detalle Técnico

Estado_

conserv

Cuenta

Contable

valor neto 

al 30.09.2022

72 746483900056 02168 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 305 Donación

Sede Jesús 

María

73 746483900059 02171 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 305 Donación

Sede Jesús 

María

74 746483900060 02172 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 305 Donación

Sede Jesús 

María

75 746483900062 02193 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 241.5 Donación

Sede Jesús 

María

76 746483900067 02198 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 241.5 Donación

Sede Jesús 

María

77 746483900072 02203 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 241.5 Donación

Sede Jesús 

María

78 746483900078 02209 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 241.5 Donación

Sede Jesús 

María

79 746483900082 02213 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 241.5 Donación

Sede Jesús 

María

80 746483900089 02220 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 241.5 Donación

Sede Jesús 

María

81 746483900093 02568 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 305 Donación

Sede Jesús 

María

82 746483900094 02569 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 305 Donación

Sede Jesús 

María

83 746483900101 02703 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 245.76 Donación

Sede Jesús 

María

84 746483900103 02705 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 245.76 Donación

Sede Jesús 

María

85 746483900111 02805 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 390 Donación

Sede Jesús 

María

86 746483900112 02806 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 250 Donación

Sede Jesús 

María

87 746483900119 02852 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 250 Donación

Sede Jesús 

María

88 746483900120 02853 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 250 Donación

Sede Jesús 

María

89 746483900121 02854 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 250 Donación

Sede Jesús 

María

Firmado digitalmente por
REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/03 11:54:33-0500

Firmado digitalmente por
ZAPATA RAMOS Jhon Roberth FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/05 15:44:52-0500



Marca Modelo Color

Serie/

Dimensiones

Tipo de

Disposición

Ubicación 

Física

APÉNDICE N° 01
A Resolución -2023 de la Oficina General de Administración y Finanzas

N° De

Orden

Código

Patrimonial

Código

Interno
Denominación

Detalle Técnico

Estado_

conserv

Cuenta

Contable

valor neto 

al 30.09.2022

90 746483900124 02857 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 250 Donación

Sede Jesús 

María

91 746483900126 02859 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 250 Donación

Sede Jesús 

María

92 746483900130 02863 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 250 Donación

Sede Jesús 

María

93 746483900132 02893 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 250 Donación

Sede Jesús 

María

94 746483900136 03138 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 169.49 Donación

Sede Jesús 

María

95 746483900139 03141 SILLA GIRATORIA DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 169.49 Donación

Sede Jesús 

María

96 746488310029 00237 SILLON GIRATORIO (OTROS) SIN MARCA Negro Malo 91050303 205.32 Donación

Sede Jesús 

María

97 746488310033 00241 SILLON GIRATORIO (OTROS) SIN MARCA Negro Malo 91050303 205.32 Donación

Sede Jesús 

María

98 746488310041 00188 SILLON GIRATORIO (OTROS) SIN MARCA Negro Malo 91050303 344.56 Donación

Sede Jesús 

María

99 746488310047 00194 SILLON GIRATORIO (OTROS) SIN MARCA Negro Malo 91050303 344.56 Donación

Sede Jesús 

María

100 746488310066 01049 SILLON GIRATORIO (OTROS) SIN MARCA Negro Malo 91050303 308.8 Donación

Sede Jesús 

María

101 746488310071 01103 SILLON GIRATORIO (OTROS) SIN MARCA Negro Malo 91050303 198.85 Donación

Sede Jesús 

María

102 746488310102 01404 SILLON GIRATORIO (OTROS) SIN MARCA Negro Malo 91050303 240.68 Donación

Sede Jesús 

María

103 746488310104 01406 SILLON GIRATORIO (OTROS) SIN MARCA Negro Malo 91050303 240.68 Donación

Sede Jesús 

María

104 746488310112 01414 SILLON GIRATORIO (OTROS) SIN MARCA Negro Malo 91050303 240.68 Donación

Sede Jesús 

María

105 746488310115 01417 SILLON GIRATORIO (OTROS) SIN MARCA Negro Malo 91050303 240.68 Donación

Sede Jesús 

María

106 746488310119 01618 SILLON GIRATORIO (OTROS) SIN MARCA Negro Malo 91050303 305.09 Donación

Sede Jesús 

María

107 746488310120 01619 SILLON GIRATORIO (OTROS) SIN MARCA Negro Malo 91050303 237.29 Donación

Sede Jesús 

María

Firmado digitalmente por
REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/03 11:54:33-0500

Firmado digitalmente por
ZAPATA RAMOS Jhon Roberth FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/05 15:44:52-0500



Marca Modelo Color

Serie/

Dimensiones

Tipo de

Disposición

Ubicación 

Física

APÉNDICE N° 01
A Resolución -2023 de la Oficina General de Administración y Finanzas

N° De

Orden

Código

Patrimonial

Código

Interno
Denominación

Detalle Técnico

Estado_

conserv

Cuenta

Contable

valor neto 

al 30.09.2022

108 746488310128 02080 SILLON GIRATORIO (OTROS) SIN MARCA Negro Malo 91050303 294.91 Donación

Sede Jesús 

María

109 746488310130 02082 SILLON GIRATORIO (OTROS) SIN MARCA Negro Malo 91050303 294.91 Donación

Sede Jesús 

María

110 746489330006 02483 SILLON GIRATORIO DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 305 Donación

Sede Jesús 

María

111 746489330024 03288 SILLON GIRATORIO DE METAL SIN MARCA Negro Malo 91050303 440.68 Donación

Sede Jesús 

María

112 952281170040 01698 SWITCH PARA RED D LINK DES-1008A Negro N.V Malo 91050301 36.44 Donación

Sede Jesús 

María

113 740899500155 01880 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPULENOVO MT-M 3209-D7S Negro MJPRZCV Malo 1503020301 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

114 740899500157 01888 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPULENOVO M7518 Negro MJRMVGW Malo 1503020301 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

115 740899500187 02240 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPUHP ELITE 8300 PRO Negro MXL3071GXM Malo 1503020301 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

116 740899500216 02339 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPUHP 6300 PRO Negro MXL31129CT Malo 1503020301 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

117 740899500221 02354 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPUHP 6300 PRO Negro MXL31129C8 Malo 1503020301 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

118 740899500227 02372 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPUHP 6300 PRO Negro MXL31129KB Malo 1503020301 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

119 740899500228 02375 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPUHP 6300 PRO Negro MXL31129JN Malo 1503020301 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

120 740899500230 02381 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPUHP 6300 PRO Negro MXL31129DH Malo 1503020301 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

121 740899500244 02423 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPUHP 8300 PRO Negro MXL3071GWS Malo 1503020301 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

122 740899500267 02868 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPUHP PRODESK 600 Negro MXL3460T2M Malo 1503020301 1.00 Donación

Sede Jesús 

María

S/ 16,990.86TOTAL VALOR EN LIBROS 

Firmado digitalmente por
REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/03 11:54:33-0500

Firmado digitalmente por
ZAPATA RAMOS Jhon Roberth FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/05 15:44:52-0500



Marca Modelo Color

Serie/

Dimensiones

1 740899500084 01307 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO A8S Negro MJAWXTW R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

2 740899500090 01331 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO A8S Negro MJAWXVC R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

3 740899500096 01357 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO A8S Negro MJAWXVV R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

4 740899500103 01386 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO A8S Negro MJAWXVN R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

5 740899500105 01429 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO A8S Negro MJAWXVA R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

6 740899500129 01770 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO A1S Negro MJRMVHL R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

7 740899500139 01810 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO Negro N/V R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

8 740899500159 01896 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO A1S Negro MJRMVHA R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

9 740899500162 01908 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO A1S Negro MJRMVGK R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

10 740899500180 02226 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 8300 Negro MXL3071GWV R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

11 740899500182 02230 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 8300 Negro MXL3071GWZ R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

12 740899500183 02232 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 8300 Negro MXL3071GXD R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

13 740899500186 02238 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 8300 Negro MXL3071GX9 R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

14 740899500188 02242 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP Negro N/V R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

15 740899500189 02244 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 8300 Negro MXL3071GXY R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

16 740899500190 02246 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 8300 Negro MXL3071GXK R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

17 740899500191 02248 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 8300 Negro MXL3071GX3 R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

Tipo de

Disposición

Ubicación 

Física

APÉNDICE N° 02
A Resolución -2023 de la Oficina General de Administración y Finanzas

N° De

Orden

Código

Patrimonial

Código

Interno
Denominación

Detalle Técnico

Estado_

conserv

Cuenta

Contable

valor neto 

al 30.06.2022

Firmado digitalmente por
REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/03 11:53:32-0500

Firmado digitalmente por
ZAPATA RAMOS Jhon Roberth FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/05 15:45:28-0500



Marca Modelo Color

Serie/

Dimensiones

Tipo de

Disposición

Ubicación 

Física

APÉNDICE N° 02
A Resolución -2023 de la Oficina General de Administración y Finanzas

N° De

Orden

Código

Patrimonial

Código

Interno
Denominación

Detalle Técnico

Estado_

conserv

Cuenta

Contable

valor neto 

al 30.06.2022

18 740899500192 02250 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 8300 Negro MXL3071GXH R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

19 740899500193 02252 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 8300 Negro MXL3071GXJ R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

20 740899500194 02254 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 8300 Negro MXL3071GX4 R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

21 740899500195 02256 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 8300 Negro MXL3071GXV R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

22 740899500198 02262 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 8300 Negro MXL3071GXC R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

23 740899500199 02264 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 800G1 Negro MXL5362F8R R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

24 740899500200 02266 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 8300 Negro MXL3200C6K R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

25 740899500239 02408 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 8300 Negro MXL3071GX0 R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

26 740899500247 02611 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 8300 Negro MXL3071GXR R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

27 740899500253 02630 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 8300 Negro MXL3070VFV R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

28 740899500257 02823 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 600 G1 Negro MXL3470PBD R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

29 740899500277 02963 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 600 G1 Negro MXL4150XSX R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

30 740899500281 02981 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 600 G1 Negro MXL4061CZH R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

31 740899500282 02984 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 600 G1 Negro MXL4061CZJ R 1503.020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

32 742203180025 03408 CALCULADORA ELECTRICA SIN MARCA FR5200L Plomo C3006611 R 91050301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

33 740899500091 01335 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO M7518 Negro MJAWXVP Malo 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

34 740899500108 01441 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO M7518 Negro MJAWXTV Malo 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

Firmado digitalmente por
REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/03 11:53:32-0500

Firmado digitalmente por
ZAPATA RAMOS Jhon Roberth FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/05 15:45:28-0500



Marca Modelo Color

Serie/

Dimensiones

Tipo de

Disposición

Ubicación 

Física

APÉNDICE N° 02
A Resolución -2023 de la Oficina General de Administración y Finanzas

N° De

Orden

Código

Patrimonial

Código

Interno
Denominación

Detalle Técnico

Estado_

conserv

Cuenta

Contable

valor neto 

al 30.06.2022

35 740899500111 01474 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 7518 Negro MJAWXVD Malo 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

36 740899500112 01477 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO A8S Negro MJAWXVR Malo 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

37 740899500116 01643 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 6200 PRO Negro MXL2140SM6 Malo 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

38 740899500118 01651 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU HP 6200 PRO Negro MXL2151854 Malo 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

39 740899500123 01746 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO MT-M 3209-D7S Negro MJPRZBX Malo 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

40 740899500127 01762 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO 3227-A1S Negro MJRMVHF Malo 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

41 740899500149 01846 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO M92P Negro MJPRZCN Malo 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

42 740899500151 01854 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU LENOVO A1S Negro MJRMVHE Malo 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

43 742203180026 03409 CALCULADORA ELECTRICA CASIO FR5200L Plomo C3006613 R 91050301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

44 740847750001 02801 IMPRESORA PARA FOTOGRAFIAS DIGITALES ZEBRA ZXP SERIES 1 Negro Z1J134800394 R 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

45 740877000077 01160 MONITOR A COLOR HYUNDAI X93W Negro X930WASEE9500504 R 91050301 373.03 Transferencia

Sede Jesús 

María

46 740877000078 01161 MONITOR A COLOR HYUNDAI X93W Negro X930WASEE9500525 R 91050301 373.03 Transferencia

Sede Jesús 

María

47 740877000081 01164 MONITOR A COLOR HYUNDAI X93W Negro X930WASEE9500461 R 91050301 389.35 Transferencia

Sede Jesús 

María

48 740881870053 01737 MONITOR PLANO LENOVO L2021WA Negro V2C7398 R 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

49 740881870057 01753 MONITOR PLANO LENOVO L2021WA Negro V2C7085 R 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

50 740881870060 01765 MONITOR PLANO LENOVO L2021WA Negro V2C8231 R 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

Firmado digitalmente por
REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/03 11:53:32-0500

Firmado digitalmente por
ZAPATA RAMOS Jhon Roberth FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/05 15:45:28-0500



Marca Modelo Color

Serie/

Dimensiones

Tipo de

Disposición

Ubicación 

Física

APÉNDICE N° 02
A Resolución -2023 de la Oficina General de Administración y Finanzas

N° De

Orden

Código

Patrimonial

Código

Interno
Denominación

Detalle Técnico

Estado_

conserv

Cuenta

Contable

valor neto 

al 30.06.2022

51 740881870061 01769 MONITOR PLANO LENOVO L2021WA Negro V2C7387 R 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

52 740881870066 01789 MONITOR PLANO LENOVO L2021WA Negro V2C7384 R 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

53 740881870073 01817 MONITOR PLANO LENOVO L2021WA Negro V2C7371 R 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

54 952267420008 02881 PUNTO DE ACCESO INALAMBRICO - ACCESS POINT WIRELESSCISCO AIR-CAP1602I-A-K9Beige FGL1746W174 R 1503020302 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

55 740895000131 01632 TECLADO - KEYBOARD HP KB-0316 Negro BAUDU0OVB2C38N R 91050301 64.15 Transferencia

Sede Jesús 

María

56 740895000135 01654 TECLADO - KEYBOARD HP KB-0316 Negro BAUDU0OVB2D91M R 91050301 66.2 Transferencia

Sede Jesús 

María

57 740895000202 02227 TECLADO - KEYBOARD HP KB-0316 Negro BDAEV0Q5Y3X00D R 91050301 120 Transferencia

Sede Jesús 

María

58 740895000213 02247 TECLADO - KEYBOARD HP KB-0316 Negro BDAEV0Q5Y3X2JN R 91050301 120 Transferencia

Sede Jesús 

María

59 740895000215 02251 TECLADO - KEYBOARD HP KB-0316 Negro BDAEV0Q5Y3X2N3 R 91050301 120 Transferencia

Sede Jesús 

María

60 740895000220 02261 TECLADO - KEYBOARD HP KB-0316 Negro S/S R 91050301 120 Transferencia

Sede Jesús 

María

61 740895000221 02263 TECLADO - KEYBOARD HP KB-0316 Negro BC3370GGAXZ5Y2 R 91050301 120 Transferencia

Sede Jesús 

María

62 742203180024 03410 CALCULADORA ELECTRICA FACIT 2254 Plomo 945-0201 Malo 91050301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

63 740800500006 02732 CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER KODAK Beige Malo 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

64 740805000007 01454 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL LENOVO TIPO 4243 Negro R9-FW6Z8 Malo 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

65 740805000021 02691 COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL TOSHIBA SATELLITE Negro 6005092H Malo 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

66 952231110001 02972 EQUIPO DE ENLACE LINK UBIQUITI ROCKET M5 Plomo Malo 1503020303 1718.26 Transferencia

Sede Jesús 

María

67 952231110002 03576 EQUIPO DE ENLACE LINK UBIQUITI Plomo Malo 91050301 389.5 Transferencia

Sede Jesús 

María

Firmado digitalmente por
REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/03 11:53:32-0500

Firmado digitalmente por
ZAPATA RAMOS Jhon Roberth FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/05 15:45:28-0500



Marca Modelo Color

Serie/

Dimensiones

Tipo de

Disposición

Ubicación 

Física

APÉNDICE N° 02
A Resolución -2023 de la Oficina General de Administración y Finanzas

N° De

Orden

Código

Patrimonial

Código

Interno
Denominación

Detalle Técnico

Estado_

conserv

Cuenta

Contable

valor neto 

al 30.06.2022

68 462252150031 01174 ESTABILIZADOR SIN MARCA FES-10 Negro 9091429 Malo 91050301 72.75 Transferencia

Sede Jesús 

María

69 462252150034 01177 ESTABILIZADOR SIN MARCA FES-10 Negro 9073426 Malo 91050301 72.75 Transferencia

Sede Jesús 

María

70 462252150069 01480 ESTABILIZADOR SIN MARCA HPC/2000 Negro Malo 91050301 62.05 Transferencia

Sede Jesús 

María

71 740836500025 02578 IMPRESORA A INYECCION DE TINTA HP PRO 400 Beige CND8F3H9T1 Malo 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

72 740841000009 01246 IMPRESORA LASER HP LASERJET5200 Beige CNHXJ64038 Malo 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

73 740841000010 01581 IMPRESORA LASER HP LASERJET 500 ENTERPRISEBeige CNBCCB3090 Malo 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

74 740841000011 01582 IMPRESORA LASER HP LASERJET 500 ENTERPRISEBeige CNBCCB3097 Malo 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

75 740841000012 01669 IMPRESORA LASER KONICA MINOLTA7450II Beige 224702492 Malo 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

76 740841000025 03328 IMPRESORA LASER KYOCERA M3040 IDN Beige Malo 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

77 740850000002 01661 IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS HP T2300PS Beige CN2127K01D Malo 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

78 740850000003 01662 IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS HP T2300PS Beige CN2267K004 Malo 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

79 740850000004 02123 IMPRESORA PARA PLANOS - PLOTTERS HP DESIGNJET T520 Beige CN2951M06P Malo 1503020301 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

80 952266440003 01727 PROYECTOR EPSON POWERLITE 910W Beige PA7F250116L Malo 1503020303 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

81 740893870009 01515 SISTEMA DE ALMACENAMIENTO DE DISCOS EXTERNOSSAMSUNG SE-208 Negro S16B6YMF900ZH2 Malo 91050303 224.58 Transferencia

Sede Jesús 

María

Firmado digitalmente por
REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/03 11:53:32-0500

Firmado digitalmente por
ZAPATA RAMOS Jhon Roberth FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/05 15:45:28-0500



Marca Modelo Color

Serie/

Dimensiones

Tipo de

Disposición

Ubicación 

Física

APÉNDICE N° 02
A Resolución -2023 de la Oficina General de Administración y Finanzas

N° De

Orden

Código

Patrimonial

Código

Interno
Denominación

Detalle Técnico

Estado_

conserv

Cuenta

Contable

valor neto 

al 30.06.2022

82 952281170051 02977 SWITCH PARA RED HP 2920-24G Negro SG41FLX0TX Malo 1503020302 1.00 Transferencia

Sede Jesús 

María

83 952282870129 03186 TELEFONO YEALINK T-21P Plomo 4103814032410003 Malo 91050301 168.12 Transferencia

Sede Jesús 

María

S/ 4,604.77TOTAL VALOR EN LIBROS

Firmado digitalmente por
REVILLA GARCIA Edwin Luis FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/03 11:53:32-0500

Firmado digitalmente por
ZAPATA RAMOS Jhon Roberth FAU
20164503080 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 2023/04/05 15:45:28-0500


